АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«02»сентября 2013г. № 42                                                                                с. Лебяжье
	О признании утратившим силу постановления администрации Лебяжинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края «Об утверждении административного регламента работы с обращениями граждан в администрации Лебяжинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края» от 29.06.2009 № 33

В соответствии с поручением заместителя председателя Правительства Российской Федерации от 27.04.2013 № ВС – П 16 – 2890, письмом Департамента по вопросам государственной службы и кадров Администрации Алтайского края от 03.06.2012 № 13-452, рассмотрев протест заместителя  прокурора Егорьевского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Признать утратившим силу постановление администрации Лебяжинского  сельсовета Егорьевского района Алтайского края «Об утверждении административного регламента работы с обращениями граждан в администрации Лебяжинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края» от 29.06.2009 № 33.
         2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Лебяжинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края.

Глава сельсовета                                                                                                   В.И.Тибекин